

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로관리사업소
 정책: 도로 교통망 정비(수송및교통/도로)
 단위: 안전한 도로 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
도로관리사업소	8,043,494	7,280,126	763,368
도로 교통망 정비(수송및교통/도로)	4,007,249	3,272,506	734,743
안전한 도로 관리	3,595,318	2,916,575	678,743
지방도유지보수및시설물안전관리	3,595,318	2,916,575	678,743
207 연구개발비	1,055,743	821,000	234,743
01 연구용역비	1,055,743	821,000	234,743
◎시설물 정밀점검, 안전진단 용역(14개소)	155,743	221,000	△65,257
◎도로대장 전산화	900,000	600,000	300,000
401 시설비및부대비	1,300,200	800,200	500,000
01 시설비	1,295,300	795,300	500,000
◎위험교량 보수,보강	455,000	155,000	300,000
◎도로표지판 및 시설물정비	200,000	0	200,000
405 자산취득비	100,000	156,000	△56,000
01 자산및물품취득비	100,000	156,000	△56,000
◎군부대지원 제설장비(삼날)	0	56,000	△56,000
청사 경영관리	411,931	355,931	56,000
청사운영 및 관용차량 관리	411,931	355,931	56,000
201 일반운영비	411,931	355,931	56,000
02 공공운영비	360,608	304,608	56,000
◎군부대 제설기 유지관리비	56,000	0	56,000
행정운영경비(도로관리사업소)(기타/기타)	4,036,245	4,007,620	28,625
인력운영비	3,921,069	3,892,444	28,625
공무원 인건비 지원	2,262,436	2,262,736	△300
203 업무추진비	9,600	9,900	△300
01 기관운영업무추진비	2,700	3,000	△300
◎소장	2,700	3,000	△300
품질시험 및 터널관리	166,342	137,417	28,925
101 인건비	166,342	137,417	28,925
09 무기계약근로자보수	166,342	137,417	28,925
◎터널관리원	115,699	86,774	28,925
○급여(4명)	56,280	42,210	14,070
○상여금	18,760	14,070	4,690
○유급휴일수당	9,756	7,317	2,439
○시간외근무수당	8,443	6,332	2,111
○연차유급휴가수당	3,002	2,252	750
○명절휴가비	2,400	1,800	600
○급식비	2,400	1,800	600
○피복비	1,160	870	290

부서: 도로관리사업소
 정책: 행정운영경비(도로관리사업소)(기타/기타)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○법정부담금(4대보험료)	13,498	10,123	3,375

부서: 도로관리강릉지소
 정책: 도로 교통망 정비(수송및교통/도로)
 단위: 안전한 도로 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
도로관리강릉지소	4,150,130	3,945,205	204,925
도로 교통망 정비(수송및교통/도로)	2,460,011	2,284,011	176,000
안전한 도로 관리	1,874,945	1,698,945	176,000
지방도유지보수 및 시설물안전관리	1,424,945	1,248,945	176,000
206 재료비	320,195	270,195	50,000
01 재료비	320,195	270,195	50,000
◎간급,응급복구용 자재(5종)	159,800	109,800	50,000
401 시설비및부대비	833,150	707,150	126,000
01 시설비	828,671	702,671	126,000
◎닭목령 위험도로 구조개선	126,000	0	126,000
행정운영경비(도로관리강릉지소)(기타/기타)	1,690,119	1,661,194	28,925
인력운영비	1,637,049	1,608,124	28,925
지방도 수로원 운영	813,254	784,329	28,925
101 인건비	813,254	784,329	28,925
09 무기계약근로자보수	813,254	784,329	28,925
◎터널관리원(1명)	28,925	0	28,925
○급여	46,900원*1명*300일	14,070	14,070
○상여금	14,070,000원*4/12	4,690	4,690
○유급휴일수당	46,900원*1명*52일	2,439	2,439
○시간외근무수당	8,794원*1명*20시간*12월	2,111	2,111
○연차유급휴가수당	46,900원*1명*16일	751	751
○명절휴가비	300,000원*1명*2회	600	600
○급식비	50,000원*1명*12월	600	600
○피복비	290	0	290
○법정부담금(4대보험료)	3,374	0	3,374

부서: 도로관리태백지소
 정책: 도로 교통망 정비(태백)(수송및교통/도로)
 단위: 안전한 도로 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
도로관리태백지소	5,630,093	4,348,523	1,281,570
도로 교통망 정비(태백)(수송및교통/도로)	3,790,761	2,555,761	1,235,000
안전한 도로 관리	2,000,093	1,465,093	535,000
지방도유지보수 및 시설물안전관리	2,000,093	1,465,093	535,000
201 일반운영비	135,000	100,000	35,000
02 공공운영비	135,000	100,000	35,000
◎터널 전기료(5개소)	135,000	100,000	35,000
401 시설비및부대비	1,374,015	874,015	500,000
01 시설비	1,370,258	870,258	500,000
◎교통안전시설물 및 도로표지판 정비	200,000	0	200,000
◎화양리 인도설치	150,000	0	150,000
◎조동리 도로개선	150,000	0	150,000
청사 경영관리	1,790,668	1,090,668	700,000
도로관리태백지소 청사 이전신축	1,500,000	800,000	700,000
401 시설비및부대비	1,500,000	800,000	700,000
01 시설비	1,494,960	794,960	700,000
◎태백지소 청사신축공사	1,494,960	794,960	700,000
행정운영경비(도로관리태백지소)(기타/기타)	1,839,332	1,792,762	46,570
인력운영비	1,781,762	1,735,192	46,570
지방도 수로원 운영	808,253	783,999	24,254
101 인건비	808,253	783,999	24,254
09 무기계약근로자보수	808,253	783,999	24,254
◎급여(28명)	407,382	392,833	14,549
◎가족수당	22,560	21,600	960
○배우자(26명)	12,480	12,000	480
○부양가족(42명)	10,080	9,600	480
◎위험근무수당	13,440	12,960	480
◎시간외근무수당	14,720	14,194	526
◎휴일근무수당	27,720	26,730	990
◎정액급식비	43,680	42,120	1,560
◎교통보조비	40,320	38,880	1,440
◎명절휴가비	40,739	39,284	1,455
◎연가보상비	12,448	12,004	444
◎직급보조비	31,920	30,780	1,140
◎재해응급복구 도로보수원 급식비	7,000	6,750	250
◎도로보수원 정기교육 급식비	280	270	10
◎피복비(28명)	12,600	12,150	450
터널관리	22,316	0	22,316

부서: 도로관리태백지소
 정책: 행정운영경비(도로관리태백지소)(기타/기타)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
101 인건비	22,316	0	22,316
09 무기계약근로자보수	22,316	0	22,316
◎급여	46,900원*1명*245일	11,491	11,491
◎상여금	11,491,000원*4/12	3,831	3,831
◎유급휴일수당	46,900원*1명*35일	1,642	1,642
◎시간외근무수당	8,794명*1명*20시간*8월	1,408	1,408
◎연차유급휴가수당	46,900원*1명*15일	704	704
◎명절휴가비	300,000원*1명*1회	300	300
◎급식비	50,000원*1명*8월	400	400
◎피복비(1명)	290	0	290
◎법정부담금(4대보험료)	2,250	0	2,250

부서: 도로관리북부지소
 정책: 도로 교통망 정비(수송및교통/도로)
 단위: 안전한 도로 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
도로관리북부지소	3,100,455	3,000,455	100,000
도로 교통망 정비(수송및교통/도로)	1,829,570	1,729,570	100,000
안전한 도로 관리	1,586,480	1,486,480	100,000
지방도유지보수및시설물안전관리	1,586,480	1,486,480	100,000
401 시설비및부대비	1,276,778	1,176,778	100,000
01 시설비	1,273,168	1,173,168	100,000
◎포장도 보수	382,000	332,000	50,000
◎교통안전시설물 정비	79,168	29,168	50,000